平成１７年第１回臨時会会議録（第１号）

平成１７年１１月１５日

○出席議員（２８名）

１番 長 野 恭 紘 君 ２番 嶋 幸 一 君

３番 市 原 隆 生 君 ４番 国 実 久 夫 君

５番 麻 生 健 君 ６番 萩 野 忠 好 君

７番 猿 渡 久 子 君 ８番 吉 冨 英三郎 君

９番 黒 木 愛一郎 君 １０番 平 野 文 活 君

１１番 松 川 峰 生 君 １２番 池 田 康 雄 君

１３番 野 口 哲 男 君 １４番 野 田 紀 子 君

１５番 堀 本 博 行 君 １６番 田 中 祐 二 君

１７番 高 橋 美智子 君 １９番 山 本 一 成 君

２０番 清 成 宣 明 君 ２１番 永 井 正 君

２２番 三ヶ尻 正 友 君 ２４番 泉 武 弘 君

２５番 岩 男 三 男 君 ２６番 原 克 実 君

２７番 内 田 有 彦 君 ２８番 浜 野 弘 君

２９番 首 藤 正 君 ３１番 村 田 政 弘 君

○欠席議員（１ 名）

２３番 佐 藤 岩 男 君

○説明のための出席者

市 長 浜 田 博 君 助 役 大 塚 利 男 君

収 入 役 林 慎 一 君 教 育 長 郷 司 義 明 君

水 道 企 業 管 理 者 宮 﨑 眞 行 君 監 査 委 員 櫻 井 美也子 君

総 務 部 長 友 永 哲 男 君 企 画 部 長 亀 山 勇 君

観 光 経 済 部 長 山 川 浩 平 君 建 設 部 長 金 澤 晋 君

福 祉 保 健 部 長
生 活 環 境 部 長 高 橋 徹 君 岡 部 光 瑞 君

兼 福 祉 事 務 所 長

建 設 部 参 事 松 岡 真 一 君 消 防 長 加 藤 隆 久 君

教 育 委 員 会 次 長
政 策 推 進 課 長 徳 部 正 憲 君 中 野 義 幸 君

兼 教 育 総 務 課 長

消 防 本 部 次 長
水 道 局 管 理 課 長 甲 斐 敬 造 君 安 部 明 君

兼 消 防 署 長

選 挙 管 理 委 員 会
羽 田 照 実 君 監 査 事 務 局 長 石 川 弦太朗 君

事 務 局 長

総 務 部 次 長
阿 南 俊 晴 君 農 林 水 産 課 長 梅 木 武 君

兼 職 員 課 長

財 産 活 用 課 長 藤 原 洋 行 君 総 務 課 参 事 工 藤 将 之 君

○議会事務局出席者

局 長 杉 田 浩 参 事 加 藤 陽 三

次長兼調査係長 是 永 敏 明 議 事 係 長 本 田 明 彦

主 査 渡 辺 敏 之 主 査 濱 崎 憲 幸

主 査 柏 木 正 義 速 記 者 桐 生 能 成

○議事日程（第１号）

平成１７年１１月１５日（火曜日）午前１０時開議

第１ 会議録署名議員の指名

第２ 会期の決定

第３ 議第１０９号 平成１７年度別府市一般会計補正予算（第６号）

議第１１０号 市長専決処分について

議第１１１号 市長専決処分について

○本日の会議に付した事件

日程第１～日程第３（議事日程に同じ）